КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404362, Волгоградская область, Котельниковский район, х.Семичный, т. (84476)7-61-34

e-mail: Yulia17035@yandex.ru, ИНН 3413503530 КПП 341301001 ОГРН 1023405971390

УФК по  Волгоградской области ( Отдел БФПиК,МКОУ Семиченская СШ)

л/с 1313К259601, р/с 40204810600000000018, БИК 41806001   Банк  Отделение Волгоград г. Волгоград

                                                                   Приказ

27.03.2020                                                                                                            № 57

Об организации безопасной работы

в период с 30.03.2020 г-03.04.2020

Во исполнение  приказа №307 от 27.03.2020 года отдела образования

администрации Котельниковского муниципального района « Об организации

безопасной работы в ОО Котельниковского муниципального района

Волгоградской области в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года» и в  целях

реализации Указа Президента РФ от 25.03.2020 г № 206 « Об объявлении в РФ

нерабочих дней», а также учитывая санитарно-эпидемиологическую  обстановку

на территории  Волгоградской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить весенние каникулы с 01.04.2020- 05.04.2020 включительно.

2. Всем работникам строго соблюдать требования законодательства в области

антитеррористической защищенности.

3. Установить с 30.03.2020-03.04.2020 нерабочие дни с сохранением за

работниками заработной платы.

4. Внести изменения в график дежурства сторожей школы на апрель 2020 г и

утвердить ( Приложение № 1 к приказу)

5. Дежурным техническим работникам, учителям школы ( Приложение  №2) и

сторожам школы через каждые 2 часа проверять работоспособность систем

оповещения и связи. Проводить осмотр зданий и прилегающей территории

на наличие посторонних предметов, запретить въезд любого транспорта на

территорию учреждения.

6. При угрозе возникновения ЧС незамедлительно доводить информацию  до

отдела образования администрации Котельниковского муниципального

района, соответствующих должностных лиц и правоохранительных органов.

В случае получения информации об угрозах осуществления

террористической или иной экстремистской  деятельности незамедлительно

информировать дежурную службу Отделения в г. Котельниково УФСБ

России по Волгоградской области по телефонам :03-22-40; 03.-43-70.

7. Рекомендую:

- всем сотрудникам отменить все свои «Важные дела». Самое главное сейчас

быть дома и сохранить свое здоровье и здоровье близких.

8. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:Н.Б.Терешкина.